
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 от  01.02.2018    №  312 
 

г. Сысерть 

 

Об утверждении Перечня мест массового пребывания людей на территории 

Сысертского городского округа 

  

 

          В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 

25.03.2015 года № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической 

защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих 

обязательной охране полицией, и формы паспортов безопасности таких мест и объектов 

(территорий)» и в целях обеспечения безопасности мест массового пребывания людей, 

расположенных на территории Сысертского городского округа,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

           1. Утвердить Перечень  мест массового пребывания людей на территории 

Сысертского городского округа (прилагается). 

           2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа», разместить на официальном сайте в сети интернет. 

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Сысертского  городского округа                                        Д.А.Нисковских   



                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Перечень 

 мест массового пребывания людей на территории Сысертского  городского округа 

№ 

п/п 

      Места массового пребывания людей                          Адрес 

 

1. 

Территория у обелиска Воину-освободителю 

 

 

 

г. Сысерть, участок расположен в 20 

метрах по направлению на юг от 

ориентира  улица Трактовая, д.14 

ТЦ «Монетка » 

2. Территория возле  парка культуры и отдыха 

 

Территория, примыкающая к 

земельному участку, 

расположенному по адресу:  

г. Сысерть, улица Большевиков, д.53 

3. Территория у здания Администрации 

Сысертского городского округа 

г. Сысерть, улица Ленина, д.35 

4. Территория  у здания городского центра 

досуга имени И.П.Романенко 

г. Сысерть, улица Ленина,д.30 

 

 

 

 

 

 

 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации  

Сысертского  городского  округа 

от   01.02.2018  № 312 

« Об утверждении Перечня мест 

массового пребывания людей на 

территории  Сысертского 

городского округа» 

 


